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Num Name

Gym

Floor Pommel Rings Vault P Bars H Bar AARank

Evan Ng637

Lakeshore

15.100 15.100 14.50014.500 15.40015.100 89.700
2 2 4 9T 3 1 1

1

Troy Jenkins Jr.223

Black Hills
15.200 14.900 14.70015.500 13.80015.500 89.600

1 3 1 4T 1 14 2

2

Cannon Johnson652

Leonia

14.700 14.200 15.00015.300 14.60013.500 87.300

4 7T 2 1T 15T 5T 3

3

Sebastian Ingersoll638

Lakeshore

14.000 15.400 14.40013.700 14.80014.700 87.000

11 1 10T 14T 8T 3T 4

4

Matthew Bellick639

Lakeshore

14.300 14.300 14.60013.800 15.00014.800 86.800

6 6 8T 6T 6T 2 5

5

Jeffrey Smith172

Aspire

14.100 14.500 15.00013.200 13.90015.000 85.700

8T 5 16T 1T 4 12T 6T

6T

Jake Izard594

Infinite

15.000 14.200 14.50014.200 14.40013.400 85.700

3 7T 5 9T 18 7T 6T

6T

Graham Shaw502

GymNation

14.200 14.000 14.40013.500 13.90014.900 84.900

7 10T 14 14T 5 12T 8

8

Garrett Braunton222

Black Hills

14.600 13.700 14.30014.900 14.80012.200 84.500

5 16 3 17T 28T 3T 9

9

Zachary Wallace781

Pacific Coast

13.200 13.100 14.60014.000 14.30014.800 84.000

18 21 6T 6T 6T 9T 10

10

Tyler Rockwood561

Hocking Valley

13.500 13.900 13.20013.800 13.30015.400 83.100

14 13T 8T 38 2 18T 11

11

Eric Waters173

Aspire

12.800 14.800 14.40013.700 14.10013.200 83.000

26T 4 10T 14T 20T 11 12

12

Nathan Karl595

Infinite

13.600 13.300 14.10013.400 14.40014.000 82.800

12T 18 15 27 13 7T 13

13

Sam Roach501

GymNation

14.100 14.000 14.60014.000 12.40013.500 82.600

8T 10T 6T 6T 15T 27 14

14

Ian Walkes138

Anchorage

14.100 13.900 14.00013.100 12.30014.400 81.800

8T 13T 20 28T 10T 28 15

15

Harrison Kaster388

Eagle-TX

12.600 14.200 13.80012.700 12.00014.200 79.500

29T 7T 24T 35T 12 29T 16

16

Clay Whiffen101

All-American

12.600 11.700 14.30013.600 13.30013.900 79.400

29T 30 12T 17T 14 18T 17

17

Colin Wingrove100

All-American

12.400 12.300 14.50013.200 14.30012.600 79.300

31T 25 16T 9T 23T 9T 18

18

Jacob Warden602

Integrity

12.900 12.700 14.30013.200 13.40012.600 79.100

24T 23 16T 17T 23T 16T 19

19

Josh Williams137

Anchorage

13.600 13.900 14.20012.600 13.40011.200 78.900

12T 13T 26 23T 34 16T 20

20

Garrett Hughes225

Black Hills

12.400 14.000 13.90012.800 10.90014.700 78.700

31T 10T 23 31T 8T 34T 21

21
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Eithan Sarnow579

Hollywood

13.300 13.400 14.50013.600 10.90012.600 78.300

16T 17 12T 9T 23T 34T 22

22

Zachary Love654

Leonia

13.000 13.200 14.20013.200 11.30013.300 78.200

21T 19T 16T 23T 19 32T 23

23

Ian Braun224

Black Hills

13.000 11.800 14.20012.000 13.70013.200 77.900

21T 29 30 23T 20T 15 24

24

Caleb Donovan315

Columbia

12.400 12.600 14.00011.700 12.50014.400 77.600

31T 24 34 28T 10T 26 25

25

Xavier Sweet655

Leonia

12.000 12.800 14.50012.500 12.70012.200 76.700

36 22 27 9T 28T 24T 26

26

Dallen Farnsworth102

All-American

13.300 13.200 13.80012.900 12.80010.600 76.600

16T 19T 22 35T 36 23 27

27

Kael Seaver819

Redwood

12.800 11.500 13.50012.100 13.00013.500 76.400

26T 32 29 37 15T 21 28

28

Ethan Melder211

Billings

13.400 12.100 14.30011.800 12.70011.700 76.000

15 27T 33 17T 31T 24T 29

29

Zachary Thomas387

Eagle-TX

13.000 11.000 14.00011.900 14.60011.100 75.600

21T 34 31T 28T 35 5T 30

30

Taden Thurber492

Gym Village

12.800 11.400 14.70010.400 13.20012.400 74.900

26T 33 38 4T 26 20 31

31

Jack Mismash1061

Pinnacles-UT

12.100 12.100 14.30012.700 11.70011.900 74.800

34T 27T 24T 17T 30 31 32

32

Cole Bakeman555

Hayden's

13.100 12.200 14.90011.500 10.10011.700 73.500

19T 26 35 3 31T 37 33

33

Maximus Smart562

Hocking Valley

12.100 9.300 14.20012.300 11.30012.900 72.100

34T 36 28 23T 22 32T 34

34

Gabriel Miguel820

Redwood

13.100 9.000 14.30011.900 10.90011.400 70.600

19T 37 31T 17T 33 34T 35

35

Christian Wagner828

Revolution

12.900 10.900 13.9007.700 6.10012.300 63.800

24T 35 39 31T 27 38 36

36

Jacob Rogers1009

USGA

11.400 4.600 13.90011.000 12.0009.500 62.400

37 39 36 31T 38T 29T 37

37

Kevin Karl596

Infinite

10.400 11.600 13.90013.000 0.0009.500 58.400

39 31 21 31T 38T 39 38

38

Jacob Nauman563

Hocking Valley

10.900 8.500 0.00010.800 12.9009.700 52.800

38 38 37 39 37 22 39

39
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Manny Matthews139

Anchorage
14.800 13.800 14.40013.300 14.50015.100 85.900

1 1 2 4T 1 1 1

1

John Rowbotham493

Gym Village

14.100 12.000 14.30013.600 14.30013.800 82.100

2 7 1 6T 3 2 2

2

Cory Starks489

Gym Nevada

13.900 12.900 14.40011.600 14.00014.200 81.000

3 3 8T 4T 2 4 3

3

Justin Harmon103

All-American

12.500 13.600 14.20012.700 14.20011.400 78.600

7 2 4T 8T 11 3 4

4

Collin McDermott565

Hocking Valley

13.800 11.300 14.60011.800 13.40012.900 77.800

4 10 7 2 6 5 5

5

Nyle Groves556

Hayden's

13.500 12.500 13.70012.700 10.00013.500 75.900

5 5 4T 10 5 11 6

6

Casey Eich782

Pacific Coast

12.700 11.800 14.70011.600 11.00012.800 74.600

6 8 8T 1 7 8 7

7

Alex Weems175

Aspire

11.500 9.200 13.30013.200 12.80013.600 73.600

12 13 3 12 4 6 8

8

Jeon Gordon783

Pacific Coast

11.800 12.700 14.30011.600 10.30011.800 72.500

11 4 8T 6T 9 9 9

9

Tristan Baker226

Black Hills

12.100 10.200 14.50011.900 11.20012.400 72.300

8 11 6 3 8 7 10

10

Jake Bradford212

Billings

11.900 12.400 13.40011.100 10.10011.600 70.500

9T 6 11 11 10 10 11

11

Ben Thompson1010

USGA

11.900 9.400 14.20010.100 6.4008.600 60.600

9T 12 13 8T 13 12 12

12

Anson Pfaff1011

USGA

0.000 11.500 0.00010.500 0.00010.400 32.400

13 9 12 13 12 13 13

13
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Rank Gym ScoreTeam Floor Pommel VaultRings P Bars H Bar

* 263.500 43.400 44.800 42.000 43.500 44.600 45.2001 Lakeshore

3T1 1 2 1 1

* 257.800 42.800 42.600 43.200 43.500 43.400 42.3002 Black Hills

3T2 2 1 2 2

* 246.600 42.500 41.600 39.000 42.600 40.700 40.2003 Anchorage

73 3 7 5 5

* 242.300 38.400 38.500 40.100 42.700 41.800 40.8004 Aspire

67T 7 5 3 4

* 242.200 39.700 40.200 41.000 43.700 39.000 38.6005 Leonia

14 4 3 7 7

* 239.900 38.400 39.100 39.700 43.000 37.900 41.8006 All-American

57T 5T 6 8 3

* 234.600 39.400 34.500 37.900 42.000 41.200 39.6007 Hocking Valley

95 9 8 4 6

* 231.100 37.700 37.600 37.200 43.600 39.400 35.6008 Pacific Coast

29 8 9 6 8

* 226.900 39.000 39.100 40.600 42.500 36.900 28.8009 Infinite

86 5T 4 9 9

* 155.400 23.300 25.500 31.600 28.100 28.500 18.40010 USGA

1316 11 10 10 16


